

Obirk ApS

Platanvej 26, st. mf.
1810 Frederiksberg C
CVR-nr. 29 63 00 70

Årsrapport for 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Obirk ApS
Platanvej 26, st. mf.
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 63 00 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 28. juni 2006

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Claus Øbirk

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, service og konsulentarbejde samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 75.692, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 251.233.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		109.038	79.153
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-19.008	-19.008
Resultat før finansielle poster		90.030	60.145
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		12.672	-62.757
Finansielle omkostninger		-27.785	-27.485
Resultat før skat		74.917	-30.097
Skat af årets resultat	3	775	-11.352
Årets resultat		75.692	-41.449
Overført resultat		75.692	-41.449
		75.692	-41.449

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		874.372	893.380
Materielle anlægsaktiver	4	874.372	893.380
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	222.441	218.570
Udskudte skatteaktiver		16.727	0
Finansielle anlægsaktiver		239.168	218.570
Anlægsaktiver i alt		1.113.540	1.111.950
Likvide beholdninger		1.981	2.915
Omsætningsaktiver i alt		1.981	2.915
Aktiver i alt		1.115.521	1.114.865

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		126.233	59.343
Egenkapital	6	<u>251.233</u>	<u>184.343</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.750	5.000
Selskabsskat	8	15.952	11.352
Anden gæld		<u>779.586</u>	<u>912.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>864.288</u>	<u>928.522</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>864.288</u>	<u>928.522</u>
Passiver i alt		<u><u>1.115.521</u></u>	<u><u>1.114.865</u></u>

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>19.008</u>	<u>19.008</u>
	<u>19.008</u>	<u>19.008</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	17.952	11.352
Årets udskudte skat	<u>-18.727</u>	<u>0</u>
	<u>-775</u>	<u>11.352</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>950.404</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>950.404</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		57.024
Årets afskrivninger		<u>19.008</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>76.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>874.372</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	297.792	250.000
Tilgang i årets løb	0	297.792
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>297.792</u>	<u>297.792</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-79.222	0
Valutakursregulering	-8.801	-16.465
Årets resultat	<u>12.672</u>	<u>-62.757</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-75.351</u>	<u>-79.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>222.441</u>	<u>218.570</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	59.342	184.342
Valutakursregulering	0	-8.801	-8.801
Årets resultat	0	75.692	75.692
Egenkapital 31. december 2018	125.000	126.233	251.233

7 Hensættelse til udskudt skat

	2018 kr.	2017 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	0	2.000
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	0	2.000

Materielle anlægsaktiver	-16.727	0
Skattemæssigt underskud	16.727	2.000
	0	2.000

8 Selskabsskat

Selskabsskat 1. januar 2018	11.352	11.352
Beregnet skat af årets resultat	-17.952	0
Aconto selskabsskat	2.000	0
Betalt skat	-11.352	0
Selskabsskat 31. december 2018	-15.952	11.352

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Øbirk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-099199411550

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-23 14:29:22Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-23 14:47:43Z

NEM ID 

Claus Øbirk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-099199411550

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-23 14:50:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QBPF-BEYC2-0X2MA-1DALA-LENTS-BC3F1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>